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        UllnaNytt oktober 2023 

                                              

Hej Ullnavänner! 

September levererade sensommarvärme. I oktober har termometern dalat, men än 

finns tid för trädgårdspyssel, kanske sätta ner lite lökar och se fram emot våren. 

Om de vackra rudbeckiorna som på bilden ovan (där jag plötsligt får en slags höstlig 

association till van Goghs solrosor) kan man läsa att de är ett släkte i familjen 

korgblommiga växter med 23 arter från Nordamerika. Släktet uppkallades av Carl 

von Linné efter hans lärare, professor Olof Rudbeck d.y. 

Avstängning av vattnet 

Söndagen den 22 oktober stängs vattnet av, både sjövatten och dricksvatten och det 

innebär också att toaletterna inte kan användas, däremot kan man tömma sin 

”pottis” e d i latrinhon om man själv tar med vatten att skölja med.  

Vid pumphuset i skogen mellan norra och södra finns även möjlighet att hämta 

dricksvatten under vinteravstängningen. Koden är 555.  

Om Facebook, hemsida och mail 

Det har uppstått några frågor kring de informationsvägar som förekommer inom vår 

förening. När det gäller mailadresserna så har varje stuga endast en person som är 

ansvarig för arrendet och till vilkens mailadress elräkningar, årsavgifter etc skickas. 

Detta oavsett om man är två ägare till fastigheten. Den listan kan inte utökas. När det 

gäller utskick av UllnaNytt finns ju förstås möjligheten för mig att manuellt lägga till 

personer utifrån den ursprungliga listan, även om den då kan bli lång.  

En möjlighet är också att via hemsidan prenumerera på inlägg (och där UllnaNytt 

också läggs upp) och då få ett mail när något nytt kommer. Den möjligheten har 
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länge funnits. På hemsidan www.ullna.com kan du fylla i din mailadress om du vill 

ha den här servicen.  

Facebookgruppen är ett annat forum där inläggen varierar inom skilda områden. 

Denna är inte alls kopplad till styrelsen, men används ibland för information från 

personer som av styrelsen fått ett uppdrag eller har ett ansvarsområde, som till 

exempel att se över elsituationen. Eftersom alla inte har Facebook kommer viktig 

sådan information även informeras om i UllnaNytt/läggas på hemsidan/mailas ut. 

Styrelsens möte den 15 oktober 

Vårt senaste styrelsemöte behandlade i stort sett två frågor. Elsituationen inom vårt 

koloniområde samt föreningens hemsida.  

Om elen 

Vi har tidigare informerat om att vårt elnät är gammalt och behöver ett rejält 

underhåll. Robert Roos hade inbjudits till mötet för att informera om den inventering 

av elskåpen som han av styrelsen fått i uppdrag att göra. I samarbete med Ellevio 

och en elektriker från Holmgrens l har alla elskåp både på norra och södra sidan 

gåtts igenom och vid behov reparerats. Styrelsen vill tacka Robert för det 

engagemang och arbete han lägger ner på detta.  

Styrelsen kommer nu att arbeta fram en plan för hur och i vilket takt det fortsatta 

arbetet ska fortskrida. Det handlar i nästa steg om att se över alla elstolparna vid 

tomtgränserna. Vi kommer i god tid före årsmötet i mars presentera ett förslag på 

hur vi kan förbättra och säkra vår framtida elförsörjning. 

Om hemsidan 

Karl Peterson som är webbansvarig inom styrelsen lade fram förslag på hur vi kan 

göra vår hemsida mer användarvänlig och tilltalande. Vi diskuterade förslagen och 

enades om att förändringarna kommer att bli förbättringar. En uppdatering av 

innehållet är nödvändig, då samma information förekommer på flera ställen och en 

del av den inte är aktuell. Vi kommer att gå igenom de texter som nu ligger under 

olika rubriker och göra redigeringar av dessa. 

   -Förändringarna kommer att ske löpande, så det kan komma att se lite annorlunda 

ut på webben under ett tag framöver, säger Karl. Ha tålamod! 

Stugnummer 

Vi har tagit upp det här tidigare, men påminner igen. ALLA stugor måste ha sitt 

nummer synligt på huset. Det går att köpa siffror på byggvaruhusen eller varför inte 

tillverka en egen nummerskylt!  

 

                                                  

http://www.ullna.com/
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Lär känna vår ordförande 

 
 

UllnaNytt har ställt några frågor till föreningens ordförande Jack Moreau för att få 

veta lite mer om honom. 

-Hej Jack, vem är du med fem ord? 

-En glad pensionär med alldeles för många järn i elden. 

-Som vad då till exempel?  

-Jag håller på att rusta ett segelfartyg, T/S Constantia, en vacker skonert från 1908.  

Jag är medlem i en bågskytteförening och så älskar jag att resa. Sen har jag barn och 

barnbarn att hänga med också. Så jag har att göra. 

-Och så Ullna förstås! När kom du hit och varför? 

-Jag gifte mig med hus nummer 14 och kom till föreningen 2018. 

-Så din hustru Anne hade stugan innan dess? 

-Ja, hon kom hit 2015. 

-Och ni trivs bra? 

-Jaa, självklart, det är jättefint här.  

-Hur ser du på din roll som ordförande i föreningen? 

-Någon behöver ta detta ansvar och jag har förstått att det inte är så lätt att hitta 

någon som vill vara ordförande. Så jag tackade ja när jag blev tillfrågad inför förra 

årsmötet. 

-Och som ny på posten, har du funnit dig tillrätta? 

-Ja, det känns ok. Jag tycker det har blivit en bra styrelse med fint samarbete. 

-Vad ser du som viktigast att arbeta med i föreningen under kommande år? 

-Det är att framförallt att få ordning på elen. Och sen att medlemmarna är vänliga, 

snälla och hjälpsamma med varandra när det behövs.  

-Till sist, vilka favoriter växer i din trädgård? 

-Det är pioner, svarta vinbär och vitlök. 

-Tack för intervjun Jack, nu vet vi lite mer om dig! 
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Balsaminerna  

Det envisa arbetet med att med försöka utrota de invasiva jättebalsaminerna pågår 

oförtrutet. Robert Roos och Marianne Bauer har plockat blommor på olika platser i 

området en gång i veckan. Och det har gett resultat. 

-I fredags hittade vi bara en liten soppåse med växter, säger Robert. Jag tar kanske en 

liten tur på lördag men sen är det nog slut för i år. 

I vår blir det sannolikt fortsatt arbete! Och behov av fler ”plockare”. 

 

Byalag 

Under september har möten angående bildande av byalag ägt rum både på norra och 

södra sidan.  

-Mötena var bra, idén om byalag mottogs positivt, säger Anne Moreau Pertot som 

initierat mötena och är sammankallande. Folk är arbetsvilliga, men tveksamma till 

att vara områdesansvariga. Att däremot ingå i ett byalag där man delar på sysslorna 

känns bättre. I nästa nummer av UllnaNytt informerar vi mer om byalagen. 

                                         

Intet är nytt under solen! 

Att vårt område är vackert beläget och lämpar sig till sommarnöje visste man redan 

1856. I en annons i Stockholms Dagblad i april månad ligger Löfsätra, ett mantal 

frälse-säteri och ett mantal rusthåll ute till salu. Gården som är ”byggdt för 

ståndspersoner och med wacker belägenhet nära Ullnasjön, hwaraf en del tillhör 

gården, eger ymnig tillgång på gammal wacker skog och flera underliggande torp, 

hwaribland lägenheten Torkan, med wacker belägenhet och särdeles passande till 

Sommarnöje” 

 

                 
                Stockholms Dagblad 15/4 1856  
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å arbetsdagen den 24 september visade sig solen som ledsagare till arbetet. 

Det rensades, klipptes, sågades, krattades, togs upp bryggor och båtar, 

skeppades sand, rengjordes toaletter med mera. Efter väl utfört arbete 

samlades styrkorna på södras allmänning för gemensamt kaffe, macka och snacka. 

Det senare inte minst viktigt!  

 

        
-Nu släpar vi bort grenar och sly från det prioriterade området vid parkeringen på 

södra, berättar Kristoffer Nilson, en av de områdesansvariga (vänstra bilden). Det 

ska sågas och klippas för att senare i höst kunna eldas upp (vilket nu är gjort).  

Många var vi som hjälptes åt. 

   
En färgglad krattande kvintett i söder och en sandskeppande duo i norr. Kan man 

förvänta sig annat än en härlig beach till sommaren? 

    

P 
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Bryggan på Norra hade redan tagits upp innan redaktören anlände. Snabbt jobbat! 

    

 

   

   
 Och så var det dags för det viktiga fikat och snacket. Det som stavas gemenskap! 

 Tack för ett gott jobb under dagen, hälsar styrelsen och de områdesansvariga. 

Mycket ris har samlats ihop 

till en kommande brasa som 

några frivilliga ordnar en 

helg i oktober. Datum är 

satt till den 21 oktober.  
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Nu måste vi vänta till våren innan nästa städdag infaller. En viktig sak att tänka på 

vid städdagarna är att registrera sin närvaro. Det är ju beviset på att man deltagit och 

hindrar att missförstånd uppstår vid eventuell debitering av ”frånvaroavgift”. 

Men redan om en månad, under vecka 47 i slutet av november, kommer nästa 

nummer av UllnaNytt. Då med rapport från styrelsemöte, om byalagen, kanske 

någon ny intervju och lite annat smått och gott. Eller smått novembergrått!  

Hösten är definitivt här, den första frosten har hälsat på och lönnen lyser som guld. 

                                                         
 

                                         Oktoberhälsningar från styrelsen  

                              via Ami Lexmark, styrelseledamot och skribent 

                                               ami.lexmark@hotmail.com 

mailto:ami.lexmark@hotmail.com

